UBND TỈNH AN GIANG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLCN
V/v tham gia chương trình biểu

dương TOP Công nghiệp 4.0 VN.

An Giang, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất CN-TTCN trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 878/SKHCN-QLCN ngày
05/6/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tham gia chương trình biểu
dương TOP Công nghiệp 4.0 Việt Nam.

Nhằm đánh giá hiệu quả việc tích cực, chủ động thực hiện Cách mạng
công nghiệp 4.0 chuyển đổi số, đổi mới sáng tạo ở các địa phương, các tổ chức,
doanh nghiệp. Biểu dương sự phát triển của các doanh nghiệp công nghiệp
truyền thống, các nhà máy sản xuất, kết nối cung cầu về các giải pháp công
nghệ số, xây dựng và phát triển quản trị, sản xuất thông minh. Tạo sân chơi
cho các tổ chức, doanh nghiệp Việt Nam có cơ hội giao lưu, học hỏi, chia sẽ
kinh nghiệm việc triển khai xây dựng nhà máy thông minh, nhà máy số, sản
xuất thông minh, nghiên cứu khoa học và công nghệ, đổi mới sáng tạo, nâng
cap năng suất chất lượng sản phẩm, năng lực quản trị kinh doanh.

Trên cơ sở đó, Sở Công Thương đề nghị Quý doanh nghiệp sản xuất
công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn xem xét Chương trình biểu
dương ở 04 hạng mục được nêu tại Văn bản số 1405/VIDTI-I4.0/2024 ngày
14/5/2024 của Ban Tổ chức Chương trình Biểu dương TOP Công nghiệp 4.0
Việt Nam (đính kèm) và có nhu cầu tham gia vui lòng gửi hồ sơ về Sở Công
Thương trước ngày 13/6/2024 (địa chỉ: số 10 Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình,
thành phố Long Xuyên).

Sở Công Thương rất mong sự quan tâm của Quý doanh nghiệp.
Trân trọng./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu VT, QLCN.

Nguyễn Thành Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:48:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!